Протокол № 4 заседания Попечительского совета
КГУ «Средняя общеобразовательная школа № 33 г. Павлодара» отдела образования г. Павлодара, управления образования Павлодарской области.

г. Павлодар                                                             «28» января 2021 года

Присутствовали	Кригер Маргарита Александровна
	Базылбаева Индира Егинбаевна
	     Смагулова Марал Жумабаевна
Крюкова Надежда Викторовна
Габбасова Ботагоз Бекболатовна
Сарсенбаева Салтанат Закарьяновна
Каримов Руслан Каирбаевич
Болатова Асем Болатовна
Казанцева Светлана Анатольевна

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Об успеваемости и итоги за вторую четверть.
2. Отчет по работе профилактики правонарушении несовершеннолетних.

Слушали:
Айтуганова Б.С  и.о.директора СОШ33.
Он ознакомил о дистанционном режиме в школе. Что во 2 четверти начальное звено имело возможность посещать дежурные классы с соблюдением всех санитарных норм.

Выступили:
      По первому вопросу выступила завуч по учебной части Алия Ерболатовна, которая рассказала об успехах и проблемах дистанционного обучения учащихся и  об успешном окончании 2 четверти. Продемонстрировала мониторинг успеваемости.
      По второму вопросу слушали завуч по воспитательной части Мусину С.С, которая напомнила  о необходимости усилить контроль над детьми в зимний период. Что еженедельно проводим вечерние рейды. Также классные часы  5-11 классы по правонарушении о правилах поведения, о необходимости соблюдения ПДД.

Решение:
1. Усилить контроль за учёбой детей
2. Родителям строго контролировать поведение учащихся вне школы.